ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TH SƠN KỲ

***

Số: 09/BC-LĐ  Sơn Kỳ, ngày 16 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai chương trình “Thiếu nhi Việt Nam vươn ra thế giới”

Năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-LĐ ngày 23/11/2022 về việc triển khai

chương trình “Thiếu nhi Việt Nam vươn ra thế giới” cho Đội viên, thiếu nhi năm

học 2022 – 2023 của Liên Đội trường Tiểu học Sơn Kỳ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả tổ chức triển khai chương

trình “Thiếu nhi Việt Nam vươn ra thế giới” cho Đội viên, thiếu nhi năm học 2022

- 2023 cụ thể như sau:

1. Công tác triển khai.

- Liên đội đã xây dựng và triển khai Kế hoạch cụ thể đến toàn thể học sinh

trong Liên đội.

- Giáo viên TPT Đội đã tham mưu với BGH nhà trường chuẩn bị một số nội

dung về việc triển khai Kế hoạch đến các Chi đội, lớp sao Nhi đồng.

2. Kết quả.

- Liên Đội Trường TH Sơn Kỳ đã tham gia chương trình với 01 video clip

do em Đinh Thị Thúy – lớp 5M trình bày.

- Nôi dung video nói về đặc sản “Ốc đá, rau ranh” của quê hương Sơn Hà

nói chung, Sơn Kỳ nói riêng – nơi mà em đang sinh sống.

- Giáo viên TPT Đội đã giúp em đăng ký tham gia chương trình và đăng tải

sản phẩm dự thi lên website của trường.

Trên đây là Báo cáo kết quả tổ chức triển khai chương trình “Thiếu nhi Việt

Nam vươn ra thế giới” cho Đội viên, thiếu nhi năm học 2022 - 2023 của Liên đội

Trường TH Sơn Kỳ./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Bùi Nguyễn Minh Anh

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Đinh Văn Nhớ